
 

Zarządzenie Nr 884/06 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 2 listopada 2006 r. 

 

w sprawie: przyjęcia oceny cząstkowej pracy dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im.  

                  gen. Tadeusza Kutrzeby w Gostyniu. 

 

 

                 Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

/ Dz. U. Nr 97, poz. 674 / i § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 2 listopada 2000 r. w sprawie kryteriów i trybu dokonywania oceny pracy nauczyciela, 

trybu postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania zespołu oceniającego 

/ Dz. U. Nr 98, poz. 1066 z późn. zm. / zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się ocenę cząstkową pracy Waldemara Minty – dyrektora Szkoły Podstawowej 

       Nr 2 im. gen. Tadeusz a Kutrzeby w Gostyniu. * 

 

1. Imiona i nazwisko nauczyciela                                    Waldemar Minta 

2. Data urodzenia                                                              30.10.1959 r. 

3. Wykształcenie                                                               wyższe magisterskie z   

                                                                                           przygotowaniem pedagogicznym 

4. Staż pracy pedagogicznej                                              21 lat 

5. Nazwa szkoły                                                                 Szkoła Podstawowa Nr 2 im. gen. 

                                                                                           Tadeusza Kutrzeby w Gostyniu 

6. Zajmowane stanowisko                                                 dyrektor 

7. Stopień awansu zawodowego                                        nauczyciel dyplomowany 

8. Data rozpoczęcia pracy w danej szkole                         01.09.1992 r. 

   9. Forma nawiązania stosunku pracy                                 mianowanie 

    10. Data powierzenia stanowiska kierowniczego 

          w szkole                                                                         01.09.1992 r. 

    11. Data dokonania poprzedniej oceny                               17.04.2002 r. 

    12. Ocena pracy i jego uzasadnienie: 

    

                   Pan Waldemar Minta  funkcję dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. gen. 

Tadeusza Kutrzeby w Gostyniu pełni od 1 września 2002 roku. Systematycznie podnosi swoje 

kwalifikacje zawodowe uczestnicząc w różnych formach kształcenia i doskonalenia 

dotyczących organizacji i podnoszenia jakości pracy placówki. Między innymi ukończył studia 

podyplomowe: nadzór pedagogiczny z elementami ewaluacji, organizacja i zarządzanie 

placówką edukacyjną, rachunkowość i finanse. Duże umiejętności organizacyjne pozwalają 

zapewnić właściwą realizację zadań szkoły. W latach 2002/2003 wdrożył program 

podniesienia jakości kształcenia w zakresie zajęć ruchowych klas nauczania zintegrowanego a 

w latach 2004/2005 opracował program edukacyjno-zdrowotny dla uczniowskich klubów 

sportowych „Turystyka rowerowa”. Corocznie przygotowuje i organizuje uroczystość Dzień 

Patrona Szkoły, ze szczególnym uwzględnieniem współpracy  z środowiskiem kombatantów. 

Uczniowie i pracownicy szkoły biorą aktywny udział w przygotowaniach i organizacji  

uroczystości z okazji  obchodów świąt lokalnych i państwowych. Jest organizatorem obozów 

sportowo-rekreacyjno-turystycznych i  spotkań ze znanymi olimpijczykami. Zapewnia pomoc i 

opiekę uczniom będącym w trudnej sytuacji materialnej, pochodzącym z rodzin ubogich, 

poprzez organizację dożywiania, wyprawki dla uczniów klas pierwszych, bezpłatne 



wypożyczanie podręczników szkolnych, zwolnienie z opłat ubezpieczenia, kierowanie do 

instytucji pomocy rodzinie. Wspomaga rozwój uczniów z różnymi deficytami poprzez 

współpracę z odpowiednimi jednostkami i specjalistami. Zorganizował powstanie na terenie 

szkoły specjalistycznych gabinetów w zakresie wad wymowy i korekt wad postawy. Inicjuje i 

organizuje pogadanki dla uczniów z przedstawicielami policji, straży pożarnej, służby zdrowia, 

szkolenia dla rodziców poświęcone stresowi szkolnemu, komunikacji rodzice – szkoła, 

oczekiwaniom rodziców wobec szkoły czy zdrowotnej roli wychowania fizycznego. 

Umiejętnie włącza rodziców w życie szkoły, w uroczystości szkolne,  w akcje charytatywne, 

programy profilaktyczne, w współorganizowanie i udział w wycieczkach klasowych. 

Pozyskuje dodatkowe środki finansowe i sponsorów dokonując zakupów pomocy 

dydaktycznych, które przyczyniają się do poprawy warunków nauki i pracy / wyposażenie 

pracowni komputerowej w 14 stanowisk, zakup 3 urządzeń ksero, komputerów do biblioteki i 

sekretariatu, sprzętu sportowego, wyposażenia gabinetu logopedycznego /. Usprawnia 

organizację pracy szkoły zlecając usługi sprzątania i prowadzenia stołówki przez podmioty 

zewnętrzne, wydzielił mini budżety dla zespołów zadaniowych nauczycieli, powołał zespół 

promocji szkoły celem stworzenia korzystnego wizerunku placówki na zewnątrz. Wykazuje 

konsekwencję w egzekwowaniu wymagań dotyczących obowiązków i dyscypliny pracy. W 

polityce kadrowej kieruje się wykształceniem i kompetencjami poszczególnych pracowników. 

Umiejętnie układa współpracę wszystkich organów szkoły. Właściwie planuje i realizuje plan 

finansowy szkoły i na bieżąco wykonuje uchwały , zarządzenia i zalecenia organu 

prowadzącego. 

 

Ocena cząstkowa w zakresie zadań opiniowanych przez organ prowadzący: 

 

 

                                                     w y r ó ż n i a j ą c a. 

 

Burmistrz 

/-/Jerzy Woźniakowski 

 

 
 * W uchwale wyłączono jawność danych na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 

r. o dostępie do informacji publicznej. Jawność wyłączyła – Renata Ignasiak Sekretarz Gminy 
 


